
 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

Siófok, 2024. november 8. 

 

 

                                                                               Dr. Boda Zsuzsanna 

                                jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. november havi rendes ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Döntés a TIER Operations Hungary Kft. közterület-használati hozzájárulás iránt 

benyújtott kérelméről (mikromobilitási szolgáltatás)  

              
Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

 

 

 



  

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közterületek használatának szabályozásáról szóló 1/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Ör.) célját figyelembe véve és előírásait betartva a TIER Operations Hungary 

Kft. (1082 Budapest, Futó utca 37-45.) közterület-használat iránti kérelmet nyújtott be a Siófoki 

Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjéhez 2025. január 1. – 2025. március 31. napja között 

mikromobilitási szolgáltatás – 74 db roller – által igénybeveendő közterületi helyszínekre 

vonatkozóan. 

 

Az Ör. 65. § (2) bekezdése alapján a mikromobilitási pontok használatára vonatkozó közterület-

használati hozzájárulás ügyében önkormányzati hatósági hatáskörben a Képviselő-testület dönt. 

 

A Hivatal a kérelmet megvizsgálta és az Ör. 65. § (2) bekezdése szerint a kérelem elbírálására 

hatáskörrel bíró testület elé terjeszti a hozzájárulás tervezetet.  

 

Az előterjesztés mellékletét képezi: 

- közterület-használat iránti kérelem 

- közterület-használati hozzájárulás tervezet. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, alakítsa ki álláspontját és hozza meg döntését az 

előterjesztés tárgyában. 

 

Határozati javaslat:    
 

           Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta a „Döntés a TIER Operations Hungary Kft. 

közterület-használati hozzájárulás iránt benyújtott 

kérelméről (mikromobilitási szolgáltatás)” tárgyú 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület egyetért az előterjesztés mellékletét 

képző TIER Operations Hungary Kft. részére szóló 

közterület-használati hozzájárulás tervezettel és egyben 

felhatalmazza a polgármestert a hozzájárulás aláírására. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

                                                         Határidő: értelem szerint    

 

Siófok, 2024. november 8.                          

 

                                                                                                 Dr. Lengyel Róbert  
                                                                                                        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 


